EST.ADO DE MATO GROSSO

cÂuann MUNIctpAL DE NovA nnzlnÉ - MT
cesrÁo 2o1s - 2016

Requerimento n" 034/2015

Autoria vereador: Raquel Pontes Guimarães

Vereadora DEM PROTOCOLO n" d ,,,b5
ent-t to9t /\ ,x /) 1112!_
uamara Munrcrpal de Nova Naza,

T

Sala das Sessões, aos 17 dias do mês de setembro de 2015

quel Pontes Guimarães

P8alâInooteÍ

-sst
Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de
Informação Federal e Municipal, solicitar do Executivo os balancetes
referente ao ano de 2014.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo dos mesmos não se

encontrar nesta casa de Leis, conforme Lei Orgânica municipal os rrresmo
tern que ser protocolados mensalmente.

\-,,"'

Foítríi! 01 81201 5
Câínarâ Mun. Nolra NâzarâM ,

Av. FÍei Asustine, s/ne'esq. "", *Xí,Í3.;"T,5[8,:H1;í3:íí.J13.1; "tt
7863s-@0'Nova Nazaré - Itrr